UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 12 năm  2019

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thưởng tiền

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Ngày 16/12/2019, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 251/TTr-NTM của Văn

phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc đề

nghị thưởng tiền đối với 05 xã đạt chuẩn nông thôn mới và 03 thôn đạt chuẩn

thôn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2019.

Sau khi xem xét, Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền cho

05 xã đạt chuẩn nông thôn mới và 03 thôn đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu

mẫu năm 2019 (Có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng cho mỗi xã là 200.000.000 đồng, mỗi thôn là 20.000.000

đồng, tổng số tiền thưởng là 1.060.000.000 đồng (Một tỷ không trăm sáu mươi
triệu đồng chẵn), được trích từ nguồn vốn chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới của tỉnh năm 2019.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Điều phối;
- Lưu: VT, Ban TĐKT.

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Nam

DANH SÁCH

Các tập thể đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền

(Kèm theo Tờ trình số        /TTr-SNV  ngày     /12/2019 của Sở Nội vụ)

––––––––––

STT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1 Nhân dân và cán bộ xã Hoàng Vân, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

2 Nhân dân và cán bộ xã Thanh Vân, huyện Hiệp Hòa 200.000.000

3 Nhân dân và cán bộ xã Tân Mộc, huyện Lục Ngạn 200.000.000

4 Nhân dân và cán bộ xã Quý Sơn, huyện Lục Ngạn 200.000.000

5 Nhân dân và cán bộ xã Lan Giới, huyện Tân Yên 200.000.000

6
Nhân dân và cán bộ thôn Tân Sơn, xã Đoan Bái, huyện

Hiệp Hòa
20.000.000

7
Nhân dân và cán bộ thôn Hợp Tiến, xã Cao Thượng,

huyện Tân Yên
20.000.000

8
Nhân dân và cán bộ thôn Trằm, xã Nghĩa Hưng, huyện

Lạng Giang
20.000.000

 Tổng cộng 1.060.000.000

		namnt_snv@bacgiang.gov.vn
	2019-12-18T08:35:46+0700

		2019-12-18T08:40:31+0700

		2019-12-18T08:40:46+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-18T08:41:11+0700